
UCHWAŁA NR XXIV/315/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta Marki wotum zaufania za 2019 rok 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Marki po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia udzielić 
Burmistrzowi Miasta Marki wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: 4F6118D0-10CD-4660-A96E-5FCDE8433FAC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713), burmistrz co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, który
obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk,
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. W 2020 roku zgodnie z art. 15zzzzzz
ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. poz. 374 ze zm.) termin ten uległ przedłużeniu o 60 dni, a więc do dnia 30.07.2020 r.
Burmistrz Miasta Marki przedstawił w terminie ustawowym raport o stanie gminy Radzie Miasta Marki. Po
przeprowadzeniu debaty nad tym raportem, Rada Miasta Marki, biorąc pod uwagę przebieg debaty oraz
informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Marki. Mając
powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 4F6118D0-10CD-4660-A96E-5FCDE8433FAC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1172051365 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 4F6118D0-10CD-4660-A96E-5FCDE8433FAC. Podpisany Strona 2


		2020-08-27T10:30:17+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




